РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНДЫБАШСКОГО
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  14.12.2023 г.  № 308-р
пгт. Мундыбаш

О подготовке пешеходной  ледовой  переправы к эксплуатации
в  Мундыбашском  городском поселении

1. Установить на территории Мундыбашского городского поселения  пешую ледовую переправу  через реку Кондома в соответствии с требованиями Закона Российской Федерации ФЗ-№ 131 от 06.10.2003 г. для жителей ул. Луговая с назначением ответственного лица – ведущего специалиста по ГО и ЧС Мундыбашского городского поселения.
2. Общее руководство по содержанию, обустройству и оснащению спасательным инвентарём на ледовой переправе выполнять совместно с уличным по ул. Луговая – Моисеевым Михаилом Анатольевичем (по согласованию).
3. Данное распоряжение обнародовать на информационном стенде  в администрации Мундыбашского городского поселения, на  ул. Луговая и на  ул. Коммунистическая, разместить на официальном сайте администрации Мундыбашского городского поселения.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования.
5. Контроль исполнения данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Мундыбашского
городского поселения                                                          Н. Е. Покатилова